ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Vinh, ngày  27  tháng 4 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc xin cấp vốn hỗ trợ xây dựng Công trình: Cải tạo, tu sửa tuyến đường

nội đồng thôn Mỹ Quan, xã Hà Vinh, huyện Hà Trung.

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND huyện Hà Trung;

                  - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Hà Trung.

Thực hiện Quyết định số 13502/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch

UBND  huyện Hà Trung  về phân bổ có mục tiêu dự án: Cải tạo, tu sửa tuyến

đường nội đồng thôn Mỹ Quan, xã Hà Vinh, huyện Hà Trung từ nguồn bảo vệ,

phát triển đất trồng lúa theo NĐ 35/2015/NĐ –CP ; NĐ 62/2019/NĐ-CP.

 Căn cứ Quyết đinh số 38/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của Chủ tịch UBND

xã Hà Vinh về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Cải

tạo, tu sửa tuyến đường nội đồng thôn Mỹ Quan, xã Hà Vinh, huyện Hà Trung.

Đến nay, các bước triển khai của dự án đang được thực hiện theo đúng quy

định và kế hoạch đề ra. Để đảm bảo đầy đủ, kịp thời nguồn vốn triển khai đầu tư,

thanh toán cho xây dựng công trình, UBND xã Hà Vinh kính trình Chủ tịch UBND

huyện, phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Hà Trung xem xét cấp số vốn hỗ trợ xây

dựng như sau:

Tổng mức đầu tư của dự án : 1.459.968.000 đồng

Số vốn xin được cấp hỗ trợ là: 853.461.000 đồng.

Số tiền bằng chữ: (Tám trăm năm ba triệu bốn trăm sáu mốt ngàn đồng  )

 UBND xã Hà Vinh cam kết sử dụng vốn đúng mục đích, đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC-KT.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T08:40:21+0700

		2022-04-27T08:43:47+0700

		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T08:44:15+0700